המערער אובחנה מחלת הסרטן ורק בשל נתון זה המלצנו בפני התביעה כפי
שהמלצנו וכאמור המלצתנו התקבלה ולפיכך אנו קובעים כדלקמן:

א. הערעור על הכרעת הדין נדחה.
ב. לענין גזר הדין אנו מבטלים את עונש המאסר על עבודות שירות.

ג. יתר רכיבי הענישה יישארו בעינם.
ניתן והודע היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

ג'ורג' קרא, ס"נ
אסתר נחליאלי-חיאט, שופטת

הוקלדעלידיסימונהאלפסי